
Rotary International District 2790 
2006-2007 

    ガバナー 白 鳥 政 孝 
 
〒290-0062 千葉県市原市八幡 1073 
TEL 0436-40-7900 FAX 050-5551-8598 
Email gov-office@ rid2790.jp 

   Governor Masataka Shiratori 
1073 Yawata Ichihara Chiba 290-0062 JAPAN
TEL +81-436-40-7900 FAX +81-50-5551-8598

Email gov-office@ rid2790.jp

2006 年 12 月 8 日 

国際ロータリー第 2790 地区 

 ロータリー・クラブ 

   会長  各位 

                       国際ロータリー第2790地区 

                        ガバナー  白鳥 政孝 

 

 

 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は一方ならぬご厚情にあずかり、深く感謝申し上げます。 

 

 この度、ＲＩ第 2560 地区（新潟県）ガバナー 中條耕二氏 より、拉致被害

者（北朝鮮）横田めぐみさん を始めとして未解決の拉致被害者が全国に百余

名にも及び、人道的な見地から支援して欲しいとの要望がありました。 

 そこで、34 地区のガバナーで構成されるガバナー会では 横田 滋氏 を代

表とする 拉致被害者家族連絡会 に対して支援することになりました。 

 つきましては、全国ロータリアンに一人当たり百円の募金を実施し、家族連

絡会に対して、一層の励ましと支援の輪を広めたいと思います。 

 この提案に対しての支援を 2790 地区のロータリー・クラブの皆様にお呼びか

けし、ご賛同とご協力をお願いする次第であります。 

 いまだ、帰国の夢叶わず、一日千秋の思いで待ち続ける被害者に対して、ご

理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 おりしも 12/10～12/16 は「北朝鮮人権侵害問題啓発週間」にあたります。 

 以上よろしくご高配のほどお願い申し上げます。 

 なお参考のため、第 2560 地区ガバナー 中條耕二氏 が 曽我ひとみさん、

蓮池薫さん に直接お会いされ、支援の要請を強く受けられたことを申し添え

ます。 

 

 クラブにて纏めて頂き、下記口座に振り込み下さいますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

振込先 

    銀行名   千葉銀行 八幡支店（店番号 ２０１） 

    口 座   普通預金 №３６７８０５７ 

    名 義   2790 地区 拉致被害者支援 ガバナー 白鳥政孝 

 

※2007 年 3 月 10 日までにお願いいたします。 


